
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° EC/24-012
AN08020240205300

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
Fonction Publique Territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de Gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 8 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 5 février 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/2

CDG.24.057

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V08019126102001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie Le grade ne
convient pas 10h00 MARLERS 80290

MARLERS
01/02/
2020 08020191209100 Secrétariat de

mairie

V080211100453414001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Annulation du
recrutement 35h00 LONGUEAU

80330 Longueau
01/02/
2022 08020211122660 POLICE

MUNICIPALE

V080220400600123001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

15h00
CHUIGNES
80340
CHUIGNES

01/07/
2022 08020220419024

V080230701128662001

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors
classe

Assistant éducatif petite enfance (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
11h00 LONGUEAU

80330 Longueau
01/09/
2023 08020230724165 créche

V080230901185464001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de Basson - H/F
Absence de
candidature

adaptée
02h00 CCGR 80500

Montdidier
01/11/
2023 08020230918043 Ecole de musique

V080230901199251001 Rédacteur
Coordinateur (trice) du pôle insertion et

d’équipes de jeunes en Service civique (H/
F)

La date de
recrutement a

changé
35h00 CCGR 80500

Montdidier
01/11/
2023 08020231002285 insertion

V080231201307656001 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE DES LOCAUX
La date de

recrutement a
changé

35h00
ABBEVILLE
80101 Abbeville
cedex

01/02/
2024 08020240104760

ENTRETIEN
PROTOCOLE

ACCUEIL

V080231201307671001 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE DES LOCAUX Le grade ne
convient pas 35h00

ABBEVILLE
80101 Abbeville
cedex

01/02/
2024 08020240104760

ENTRETIEN
PROTOCOLE

ACCUEIL

Arrêté d'annulation n° EC/24-012

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° EC/24-012
	AN08020240205300
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



